В конкурсную комиссию по формированию Молодежной администрации Смоленской области
(ФИО)
проживающего(й) по адресу:

Заявление
Прошу принять мои документы к рассмотрению конкурсной комиссией по формированию Молодежной администрации Смоленской области.

Дата заполнения                                                                                         Подпись